2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЛТУХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 09.02.2024 г. № 4-126
[bookmark: _GoBack]рп. Алтухово

	О внесении изменений в Положение о муниципальном
земельном контроле  в границах  Алтуховского городского поселения,
утвержденное решением Алтуховского поселкового Совета
народных депутатов № 4-75 от 24.11.2021 г.

           В соответствии с ч. 8 ст. 31  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Алтуховского городского поселения, протестом прокуратуры Навлинского района от 29.12.2023 № 36-2023,  Алтуховский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о  муниципальном земельном контроле в границах Алтуховского городского поселения, утвержденное решением Алтуховского поселкового Совета народных депутатов от 24.10.2021 г. № 4-75, следующие изменения:
	в пункте 3.11. слова «(но не более чем на 20 дней)» исключить.
	2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
	3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Алтуховского
	городского поселения                                        			     В.А. Березин